MATINÉES PARENTS-ENFANTS
514 800-6737 
www.lesmatinees.com 
info@lesmatinees.com

MEPEC - PARTENARIAT DE L'EST DE LA 
MONTÉRÉGIE POUR LA COMMUNAUTÉ 
D'EXPRESSION ANGLAISE
450 281-3732 
www.mepec-pemca.org 
info@mepec-pemca.org

MEUBLÉTOUT
450 464-7888 
www.meubletout.com

MILLE ET UNE RUES 
www.1001rues.org 
mo1001rues@hotmail.com

MUSÉE DES BEAUX-ARTS  
DE MONT-SAINT-HILAIRE
450 536-3033 
www.mbamsh.com 

OFFICE RÉGIONAL D'HABITATION  
DE LA VALLÉE-DU-RICHELIEU
450 464-3696 
info@orhvr.ca

PARENTS-SECOURS MONT-SAINT-HILAIRE
514 884-3965 
www.parentssecours.ca